
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 10 marca 1982 r. N r 2 Poz. 7 --12

TREŚĆ

Akty prawne Wojewody
Poz. 7 — Zarządzenie N r 15/82 z dnia 4 lutego 1982 r. w  

spraw ie szczegółow ego opisu granic m iasta Su­
w ałk.

Uchwały rad narodowych

Poz. 8 — U chw ała N r XV/74/81 G m innej Rady N arodowej 
w  G iżycku z dnia 8 października 1981 r. w  spra­
w ie  zatw ierdzenia m iejscow ego planu szczegóło­
w ego zagospodarow ania przestrzennego terenu bu­
dow nictw a jednorodzinnego i pensjonatow ego w e  
w si W ilkasy.

Poz. 9 — U chw ała  N r X V II /61/81 Rady N arodow ej M iasta
i G m iny w  O lecku z dnia 5 grudnia 1981 r. w  

.sp ra w ie  zatw ierdzenia m iejscow ego planu ogól­
nego zagospodarow ania przestrzennego gm iny  
Olecka.

Poz. 10 — U chw ała XVII/62/81 Rady N arodow ej M iasta i 
G m iny w  Olecku z dnia 5 grudnia 1981 "roku w 
spraw ie zm ian w  planie ogólnym  zagospodarowa­
nia przestrzennego m iasta Olecka.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego

t
Poz. 11 — Zarządzenie N r 1/82 N aczelnika Gm iny w  Jele­

n iew ie z dnia 19 lutego 1982 r. w  spraw ie doko­
nania odstępstw  od uproszczonego planu zagospo­
darow ania przestrzennego w si Szurpiły gm iny Je­
leniew a.

Poz. 12 — Zarządzenie N r 4/82 N aczelnika M iasta i Gm iny w  
Olecku z dnia 3 marca 1982 t .  w  spraw ie doko­
nania odstępstw  od m iejscow ego planu szczegóło­
w ego zagospodarowania przestrzennego osiedla  
budow nictw a jednorodzinnego w  Olecku.

Poz. 7 

Zarządzenie Nr 15/82 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 4 lutego 1982 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego opisu granic miasta 
Suwałk.

Na podstawie § 6 rozporządzenia M inistra A dm inistracji, 
Gospodarki T erenow ej i Ochrony Środow iska z dnia 25 listo ­
pada 1981 r. w  spraw ie zm iany granic niektórych m iast w  
województwach: bydgoskim , gdańskim , krośnieńskim , płoc­
kim i suw alskim  (Dz. U. Nr 28, poz- 152) zarządza się, co 
następuje:

Nowa granica m iasta Suw ałk  po w yłączen iu  z gm iny Su­
wałki obszaru w si: K rzyw ólka, Papiernia i Szw ajcaria oraz 
części obszaru w si Dubowo D rugie o pow. 75,90 ha, części 
obszaru w si D ubow o P ierw sze o pow. 423,30 ha, części ob­
szaru wsi K rzyw e o pow. 30,81 ha i części obszaru w si So- 
bolewo o pow. 428,4 ha biegnie następująco:
1) na odcinku graniczącym  ze w sią  K rzyw e począw szy od 

punktu granicznego oznaczonego na m apie w si K rzyw e 
Nr 20 b iegn ie lin ią łam aną początkow o w  kierunku za­
chodnim przez punkt N r 57 do punktu N r 56, tam zała­
muje się w  kierunku południow ym  i  b iegnie przez punkty  
Nr 55 i 54 do punktu załam ania granicy działki oznaczo­
nej na m apie ew idencyjnej w si K rzyw e N r 21/1 położone­
go w północnej części tejże działki, następnie w  kierunku  
południowo-wschodnim  w  prostej lin ii do punktu załam a­
nia granic działek oznaczonych na m apie ew idencyjnej 
wsi K rzyw e N r 39/1 i 39/2, tam załam uje się w  kierunku  
południowo-zachodnim  i b iegnie w  lin ii prostej południo­
w o-wschodnim i granicam i działek oznaczonych na mapie 
ewidencyjnej w si K rzyw e Nr 39/1, 44/1, 47/1 i 55/1 aż do 
zbiegu z południow o-zachodnią linią rozgraniczającą szo­
sy Suw ałki—Sejny, dalej w kierunku południow o-w schod­
nim wzdłuż lin ii rozgraniczającej szosy Suw ałk i—Sejny do 
punktu granicznego pom iędzy działkam i na m apie ew i­
dencyjnej w si K rzyw e N r 68/2 i 69, tam załam uje się w  
kierunku zachodnim  i biegnie w  prostej lin ii południową  
granica działek N r 68/2 i 68/1 do przecięcia się ze w schod­
nią linią brzegową rzeki Czarna Hańcza, następnie za­
łamuje się w  kierunku południow ym  do przecięcia się 
z przeciwległą lin ią brzegową rzeki Czarna Hańcza, a

następnie biegnie w ew nętrzną linią brzegową rzeki Czar­
na Hańcza do punktu zbiegu granic w si K rzyw e i w si 
Sobolewo,

2) na odcinku graniczącym  ze w sią Sobolew o, poczynając 
od zbiegu granic w si K rzyw e i w si Sobolew o biegnie  
w ew nętrzną linią rozgraniczającą rzeki Czarna Hańcza  
do punktu przecięcia się lin ii rozgraniczającej rzeki 
Czarna Hańcza z przedłużeniem  południow ej granicy  
działki oznaczonej na m apie w si Sobolew o N r 188, 
dalej b iegnie w  kierunku w schodnim  do punktu N r 135 
tam że załam uje się i b iegnie w  kierunku południowym  
przez punkty N r 134, 133, 132, 131, 130 do punktu  
N r 129, a następnie biegnie łam aną linią w  kierunku  
północno-zachodnim  przez punkty N r 128, 117, 116, 115, 
114, 113, 112, 111, 110, 109, 108, 107, 106, 105, 104, 103, 
102, 101, 100, 99, 98, 97, 96, 95, 94, 93 92, 91, 90, 89, 88, 

87, 86, 85, 84, 83, 82, 81, 80, 79, 78, 77, 76, 75, 74, 73, 72, 
71, 70, 69 do punktu N r 68 położonego na północno- 
w schodniej kraw ędzi drogi ze w si Sobolew o do m iasta  
Suw ałki, dalej północno-w schodnią kraw ędzią drogi ze 
w si Sobolew o do m iasta Suw ałk i aż do punktu N r 66, 
dalej po zew nętrznej granicy działek oznaczonych na 
m apie w si Sobolew o N r 118 i  117 przechodząc przez 
punkty oznaczone N r 65, 64, 63, 62, 61,60, 59,58 ,57.56,55, 
54, 53, 52, 51, 50, 49,48, 47, 46, 45, 44, 43, 42, 41, 40, 39, 
38, 37, 36, 35, 34 do punktu Nr 33, następnie w zdłuż pół­
nocnej kraw ędzi drogi ze w si Sobolew o do m iasta Su­
w ałki do punktu N r 23, dalej granica biegnie w  k ie­
runku północno-zachodnim  po zew nętrznych granicach  
działek oznaczonych na m apie w si Sobolew o N r 116, 115, 
114, 113 i 112 przechodząc przez punkty N r 22, 21, 20, 19,

18, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 10, 9 do punktu N r 8, 
następnie granica załam uje się w  kierunku południow o- 
zachodnim  i przechodzi przez punkty N r 7, 6, 5, 4, 3, 2 
do punktu Nr 1, tam że granica załam uje się i biegnie w  
kierunku południow o-w schodnim  przez punkty N r 237W 
361 i 236L/361 aż do przecięcia się przedłużenia lin ii łą -  
łączącej punkty N r 237L/361 i 236L/361 z północną gra­
nicą działki Nr 12/ 1, następnie granica biegnie w  kierun­
ku północno-w schodnim  w zdłuż południow o-w schodniej 
kraw ędzi drogi polnej do punktu zbiegu granic działek  
Nr 12/1 i 13, dalej biegnie w  kierunku południow o- 
w schodnim  w zdłuż zachodniej granicy działek N r 13, 14,
15, tam że załam uje się i biegnie w  kierunku północno- 
w schodnim  w zdłuż południowej granicy działki N r 15 
do punktu stanow iącego załam anie granicy działki 
N r 16/2, następnie biegnie w zdłuż zachodniej granicy  
działek Nr 16/2, 17, 18, 19, 20, 21/2 w  kierunku południo­



4) na odcinku graniczącym ze wsią Dubowo I granica bieg­
nie południowo-zachodnią linią rozgraniczającą drogi łą­
czącej wieś Dubowo II z szosą Śuwałki — Augustów,

5) na odcinku graniczącym ze wsią Dubowo II granica 
biegnie dalej południowo-zachodnią linią rozgraniczają­
cą drogi łączącej wieś Dubowo II z szosą Suwałki — 
Augustów aż do skrzyżowania tej drogi z drogą łączą­
cą wieś Dubowo II ze wsią Zielone Kamedulskie, tam 
granica załamuje się i biegnie w kierunku północno-za­
chodnim wschodnią linią rozgraniczającą drogi łączą­
cej wieś Dubowo II ze wsią Zielone Kamedulskie aż do 
przecięcia się z północną-zachodnią linią rozgraniczającą 
szosy z Suwałk do Raczek, dalej biegnie w kierunku pół­
nocno-wschodnim wzdłuż północno-zachodniej linii roz­
graniczającej szosy z Raczek do Suwałk aż do punktu 
granicznego Nr 140 położonego na północno-zachodniej 
krawędzi drogi Suwałki — Raczki, tamże załamuje się 
w kierunku południowo-zach dnim i biegnie do punktu 
granicznego usytuowanego na granicy wsi Dubowo II i 
wsi Zielone Kamedulskie oznaczonego na mapie wsi 
Dubowo II Nr 160, a na mapie wsi Zielone Kamedulskie 
Nr 31,

6) na odcinku graniczącym ze wsią Zielone Kamedulskie 
„ począwszy od punktu Nr 160/31 granica biegnie w kie­

runku północno-zachodnim przez punkty Nr 30, 29, 28, 27 
aż do punktu Nr 26, w tym punkcie granica załamuje się 
w kierunku zachodnim i biegnie do punktu Nr 25, nas­
tępnie załamuje się i biegnie w kierunku północno-za­
chodnim przez punkty Nr 24, 23, 22 do punktu Nr 21, 
w punkcie Nr 21 granica załamuje się i biegnie w kie­
runku północno-wschodnim przez punkt Nr 20 do punktu 
Nr 19, dalej granica biegnie w kierunku północnym do 
punktu Nr 18, w punkcie tym granica załamuje się i 
biegnie w kierunku zachodnim do punktu Nr 17, a 
następnie załamuje się i biegnie w kierunku północno- 
zachodnim przez punkty Nr 16, 15, 14, do punktu Nr 13, 
tamże załamuje się w kierunku południowo-zachodnim 
i biegnie do punktu Nr 12, w punkcie tym granica za­
łamuje się i biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
do punktu położonego na przecięciu się linii łączącej 
punkty Nr 12 i 11 z północną linią rozgraniczającą 
szosy z Śuwsłk do Bakałarzewa, a następnie biegnie

północną linią rozgraniczającą szosy z Śuwałk do Ba­
kałarzewa aż do punktu Nr 184 oznaczonego na mapie 
ewidencyjnej wsi Kuków leżącego na północnej linii roz­
graniczającej szosy Suwałki — Bakałarzewo, 
na odcinku graniczącym ze wsią Kuków począwszy od 
punktu Nr 164 biegnie linią łamaną w kierunku pół­
nocno-wschodnim przez punkty Nr 37, 36, 35, 34, 33, 32, 
31, 30, 29, 28, 27, 26, 25, 24, 23 aż do punktu Nr 36003a, 
w punkcie tym granica załamuje się i biegnie w kierun­
ku północno-zachodnim przez punkty Nr 100, 140, 360̂ 01, 
D-24 do punktu Nr 21 ustytuowanego na granicy wsi 
Kuków i wsi Bród Nowy,
na odcinku graniczącym ze wsią Bród Nowy począwszy 
od punktu oznaczonego na mapie wsi Kuków Nr 21 
biegnie w kierunku północno-zachodnim do punktu 
Nr 20, w punkcie Nr 20 granica załamuje się w kierunku 
północno-wschodnim poprzez punkty Nr 19, 18, 17/352 
do punktu Nr 16, tamże załamuje się i biegnie w kie­
runku północnym oraz północno-wschodnim poprzez 
punkty oznaczone na mapie byłej wsi Krzywólka Nr 
15BN 14BN 25213, 12BN 11BN 10BN 35209, 35208, 35207, 
35206, 3 520 5, 3 5204, 3 5 2 03, 3 5 2 0 2 do punktu Nr 1BN 
usytuowanego na zachodnim brzegu rzeki Czarna Hań­
cza,
na odcinku graniczącym ze wsią Bród Stary począwszy 
od punktu oznaczonego na mapie byłej wsi Krzywólka 
Er lBN biegnie w kierunku północno-wschodnim po­
przez punkty Nr 24BS, 35123, 22BS; 35121, 35120, 35119 
25118 do punktu 35117 położonego na granicy wsi Bród 
Stary i wsi Białowoda,
ra odcinku graniczącym ze wsią Białowoda począwszy 
od punktu oznaczonego na mapie byłej wsi Krzywólka 
£r 35117 granica biegnie w kierunku północno-wschod- 
lim przez punkty Nr 32902, 32903, 32904, 32905, 32908, 
32907, 32908, 32909, 32910, 32911. 32812,32813 do punktu 
Ir 32815 położonego na wlschodnniej krawędzi szosy z 
Suwałk do wsi Jeleniewo, tamże załamuje się w kie- 
rmku północnym i biegnie wschodnią linią rozgranicza­
jącą szosy z Suwałk do wsi Jeleniewo do punktu gra­
nicznego Nr 1 położonego u zbiegu granic wsi Białowoda 
i wsi Prudziszki,
ra odcinku graniczącym ze wsią Prudziszki począwszy 
oi punktu granicznego Nr 1 położonego u zbiegu granic 
wsi Białowoda i wsi Prudziszki biegnie w kierunku 
pjłnocno-wschodnim przez punkty oznaczone na mapie 
Nadleśnictwa Wigry Ńr 3, 4, 5, 6, a następnie środkiem 
rnvu aż do granicy ze wsią Białorogi, 
ra odcinku graniczącym ze wsią Białorogi począwszy 
oi punktu zbiegu granic wsi Prudziszki i wsi Białorogi 
ganica biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
p-zez punkty oznaczone na mapie Nadleśnictwa Wigry 
N: 13, 129, 14, 15, 18, 17, 132, 18 do punktu granicznego 
płożonego u zbiegu granic wsi Białorogi ze wsią Jasio- 
iowo,

m odcinku graniczącym ze wsią Jasionowo począwszy 
ol punktu zbiegu granie wsi Białorogi ze wsią Jasionowo 
g:anica biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez 
pmkty oznaczone na mapie Nadleśnictwa Wigry Nr 20 
i 21 aż do przecięcia się przedłużenia linii łączącej 
pmkty Nr 20 i 21 z południowo-wschodnią linią rozgra- 
nczającą szosy z Suwałk do wsi Szypliszki,
ra odcinku graniczącym z Nadleśnictwem Wigry począw­
szy od punktu przecięcia się przedłużenia linii łączą­
cej punkty Nr 20 i 21 z południowo-wschodnią linią 
rezgraniczającą szosy z Suwałk do wsi Szypliszki bieg- 
ne w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż południo- 
wo-wschodniej linii rozgraniczającej szosy ze wsi Szyp- 
liizki do Suwałk aż do punktu Nr 86, następnie zała­
muje się w kierunku południowym do punktu Nr 65, 
tamę załamuje się i biegnie w kierunku wschodnim 
do punktu Nr 64, w punkcie tym granica załamuje się 
i biegnie w kierunku północno-wschodnim do punktu 
Nr 63 położonego na granicy Nadleśnictwa Wigry ze 
w>ią Osinki,
na odcinku graniczącym ze wsią Osinki począwszy od 
pnnktu opisanego na mapie Nadleśnictwa Wigry Nr 63 
położnoego na granicy Nadleśnictwa Wigry ze wsią Osin­
ki biegnie w kierunku południowym przez punkty ozna­
czone na mapie wsi Osinki Nr 5, 4, 3a, 3, 2 do punktu 
Nr 1, tamże załamuje się w kierunku wschodnim i bieg­
nie przez punkt Nr 86 do punktu Nr 85, dalej granica 
biegnie w kierunku południowo-zachodnim do punktu



Nr 84, a następnie załam uje się i biegnie w  k ierunku  
południowym  p rzez punkty  N r 83, 82, 81, 80, 79 do punk­
tu N r 78 położonego na granicy w si Osinki ze w sią O ku­
niowiec,

IG) na odcinku graniczącym  ze wsią Okuniowiec, począw­
szy od punk tu  wyżej opisanego, a oznaczonego na m a­
pie wsi Okuniowiec N r 25 granica biegnie w  k ierunku  

'południowym  przez punkty  N r 24, 23 J, 23c, 23b, 23a, do 
punktu  przecięcia się linii łączącej punkty  N r 23^ i 23 ze 
środkiem strum yka, dalej granica biegnie w  k ierunku  
południowo-wschodnim  środkiem  strum yka aż do prze­
cięcia się linii łączącej punkty  oznaczone N r 19 i 18, 
następnie granica biegnie w  k ierunku  zachodnim  przez 
punkty N r 18, 17, 16, 15, 14, 13, 12 do punktu  N r 12i tam ­
że załam uje się i biegnie w k ierunku  południowym  przez 
punkty N r 10, 9, 8, 7, do punk tu  N r G, następnie biegnie 
linią ła m a n ą ,w  k ierunku  zachodnim przez punkt N r 5 
do punk tu  N r 4, dalej granica biegnie linią łam aną w 

k ierunku  południowym  przez punkty  N r 3, 2, 1, 
105, 105, 202, 201 do punk tu  N r 200, nsstępnie załam uje 
się i biegnie w  k ierunku  wschodnim  przez punkt N r 199 
i 198 aż do przecięcia się przedłużenia linii łączącej 
punkty N r 199 i 198 ze środkiem  strum yka, dalej środ­
kiem strum yka aż do linii brzegowej jeziora Krzywe, 
a dalej w  k ierunku  południow o-w schodnim  linią brze­
gową jeziora K rzyw e aż do przecięcia się linii brzego­
wej jeziora K rzyw e z północną granicą wsi M ała H uta,

17) na odcinku graniczącym  ze wsią M ała H uta począwszy 
od punk tu  granicznego położonego na przecięciu linii 
brzegu, granicy wsi M ała H uta  i m iasta Suw ałki granica 
biegnie w  k ie runku  po łudniow o-zachodnim  przez punkty  
oznaczone na m apie wsi M ała H uta N r 38, 39, 40, 41 do 
punktu N r 1, w  punkcie N r 1 granica zm ienia kierunek 
na południowy i biegnie przez punkty  N r 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 11, 18, 19 aż do punktu  
N r 20 położonego na granicy wsi M ała H uta ze wsią 
Krzywe.

§ 2

Zarządzenie podlega opublikow aniu w  D zienniku Urzędo­
wym W ojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Prezydentow i M iasta 
Suwałk, Naczelnikowi Gm iny w Suwałkach, Geodecie Wo­
jewódzkiemu i D yrektorow i W ojewódzkiego B iura Geodezji 
i Terenów Rolnych.

W ojewoda 

(—) m gr K azim ierz Jabłoński

Poz. 8

U chwała N r XV/74/81 
G m innej Rady N arodow ej w Giżycku 

z dnia 8 października 1981 r.

w sprawie zatw ierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego te renu  budow nictw a jedno­
rodzinnego i pensjonatowego we wsi W ilkasy.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały N r 148 Rady M ini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i try b u  spo­
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M P. N r 31, poz. 135) oraz 
art. 7 ust. 3 ustaw y z dnia 26 października 1971 r. o ochro­
nie gruntów  rolnych i leśnych oraz rekultyw acji gruntów  
(Dz. U. N r 27 poz. 249) — G m inna Rada N arodow a uchwala, 
co następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego te renu  budow nictw a jednorodzinnego 
i pensjonatowego we wsi W ilkasy przedstaw iony w  tekście 
i na rysunku planu w  skali 1 :1000 oraz „Program  w yko­

rzystania g runtów  rolnych i leśnych”, przeznaczonych w w /w  
p lan ie  na cele nierolnicze i nieleśne.

§ 2.

Upoważnia się N aczelnika Gminy w  Giżycku do dokony­
w ania w  drodze zarządzeń odstępstw  od uchwalonego planu 
w  zakresie ustalonym  w  tekście planu.

§ 3 .

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gm iny w  
Giżycku.

§ 4

Uchw ała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
U rzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Suw ałkach.

Przewodniczący 

G m innej Rady N arodow ej 

(—) Zdzisław R om ański

Poz. 9
U chw ała Nr XVII/61/81

Rady Narodow ej M iasta i Gm iny w  Olecku 
z dnia 5 grudnia 1981 roku

w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu ogólnego za­
gospodarow ania przestrzennego gm iny Olecka.

Na podstaw ie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów zagospo­
darow ania przestrzennego (MP. N r 31, poz. 135) oraz art. 7 
ust. 3 ustaw y z dnia 26 października 1971 r. o ochronie g run­
tów  rolnych i leśnych oraz rekultyw acji gruntów  (Dz. U. 
N r 27, poz. 249) Rada N arodow a M iasta i Gminy w  Olecku 
uchw ala, co następuję:

§ 1

Zatw ierdza się p lan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego gm iny Olecko przedstaw iony na rysunku  planu w  skali
1 : 25000 i w tekście planu.

§ 2

Zatw ierdza się program  przejściowego w ykorzystania g run­
tów- rolnych i leśnych przeznaczonych w planie gminy na 
cele nierolnicze i nieleśne przedstaw iony na rysunku w 
skali 1 : 25000.

§ 3

Upoważnia się N aczelnika M iasta i Gminy do dokonania 
w  drodze zarządzeń odstępstw  od planu ogólnego zagospoda­
row ania przestrzennego gminy Olecko w zakresie nie n a ru ­
szającym  podstaw owych elem entów  planu.

§ 4

W ykonanie uchw ały poleca się Naczelnikowi M iasta i 
Gminy.

§ 5

Traci moc zarządzenie N r 70/74 Naczelnika Pow iatu  w  
Olecku z dnia 27 g rudnia 1974 r. w spraw ie zatw ierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Olecko.

§ 6

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w D zienniku 
Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w Suw ałkach.

 Przewodniczący

Rady Narodowej M iasta i Gminy 

(—) Stanisław  Cieśluk



Poz. 10 
Uchwała Nr XVII/62/81 

Rady Narodowej Miasta I Gminy w Olecku
z dnia 5 grudnia 1981 roku

w sprawie zmian w planie ogólnym zagospodarowania przes­
trzennego miasta Olecka.

Na podstaw ie § 7 ust. 1 u chwały N r 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospo­
darow ania przestrzennego (M P. N r 31, poz. 135) Rada N a­
rodow a M iasta i Gminy w  Olecku uchwala, co następuje:

§ 1

W prowadza się niżej wym ienione zm iany w  miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego m iasta 
Olecka zatw ierdzonym  uchw ałą N r IV/16/78 z dnia 25 sierp­
nia 1978 r.:
— zm ienia się przeznaczenie te renu  oznaczonego symbolem 

C105 MW z budow nictw a wielorodzinnego wysokiego na 
budow nictw o jednorodzinne,

— zm ienia się w  części przeznaczenie te renu  oznaczonego 
symbolem A29 ZP z zieleni m iejskiej pod budownictwo 
sakralne,

— zm ienia się przeznaczenie te renu  oznaczonego symbolem

A56 UO z budow nictw a szkolnego na teren  przemysło- 
wo-składowy, 

przedstaw ione:
a) na rysunku  planu w skali 1 : 5000
b) w tekście planu.

§ 2

P ozostałe ustalenia p lanu pozostają bez zmian.

§ 3

U chw ała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  dzienniku 
U rzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach.

Przewodniczący 

Rady Narodowej M iasta i Gminy 

(—) Stanisław Cieśłuk

Poz. 11 

Zarządzenie Nr 1/82 
Naczelnika Gminy w Jeleniewie

z dnia 19 lutego 1982 r.

w sprawie dokonania odstępstw od uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Szurpiły gminy Jele­
niewo.

Na podstaw ie § 11 uchw ały N r 148 Rady M inistrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgad­
nian ia i zatw ierdzania m iejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (M.P. N r 31, poz. 135) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Dokonuje się odstępstw a od uproszczonego p lanu zagospo­
darowania przestrzennego gm. Jeleniew o zatw ierdzonego 
zarządzeniem N aczelnika Pow iatu  w  Suw ałkach N r 46/74 z 
dnia 19 grudnia 1974 r., polegającego na zm ianie przezna­
czenia gruntów rolnych działki N r 239 i 240 położonej we 
wsi Szurpiły pod budow nictwo jednorodzinne, przedstaw ione:
a) na rysunku planu w  skali 1 : 5000
b) w tekście planu.

§ 2

Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  Su­
wałkach.

N aczelnik G m iny 

(—) inż. Franciszek Kłoczko

Poz. 12

Zarządzenie Nr 4/82 
Naczelnika Miasta i Gminy w Olecku

z dnia 3 m arca 1982 r.
w sprawie dokonania odstępstw od miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla bu­
downictwa jednorodzinnego w Olecku.

Na podstawie § 11 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  z 
dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i try b u  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospoda­
rowania przestrzennego (M.P. N r 31, poz. 135) zarządza się 
co następuje:

§ 1

Dokonuje się odstępstw a od m iejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla budow nictwa 
jednorodzinnego w Olecku ograniczonego ulicam i: Żerom ­
skiego, Asnyka i Słowackiego, zatw ierdzonego uchw ałą Nr 
98/607/73 Prezydium  Pow iatow ej Rady N arodow ej w  Olecku 
z dnia 17 stycznia 1973 r., polegające na zm ianie sposobu 
zabudowania działek oznaczonych N r geod. 1073, 1074, 1084, 
1085 położonych przy ul. A rm ii Ludow ej z zabudowy bliź­
niaczej na zabudowę jednorodzinną w olnostojącą, p rzedsta­
wione:
a) na rysunku planu w skali 1 :1000
b) w tekście planu.

§ 2

Pozostałe usta len ia pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady narodow ej w  Su­
wałkach.

N aczelnik M iasta i G m iny 

(—) inż. Wacław Matejko

Adres Administracji: Suw ałki, ul. Lenin a Nr 1S Urząd Wojewódzki pokój nr 19 
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — U zł, ODBIORCA opłata pocztow a uiszczona gotówką
półroczna bez skorowidza — M zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 13 wierszy ) Sie zł,
•trony (do 10 w.) l«S zł, 1/4 strony (do 40 w.) *  *ł, 1/8 strony 
(do M w.) M zł.

Drobne do 100 wyrazów *0 gr z* wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 78006-4*5-125 cz: M rozdz. S14J { II.

Cen* pojedynczego egzemplarza oblicza »i< w zależności od ilości 
■tron. Cena 1 ztrony wynosi 1 zł. Z.G. Pisz, zam. 444 nakł. 600


